

# “Bayrağım - varlığım, bəxtiyarlığım”

Bayraq həftəsində “Bir bayraq altında” devizi ilə hərbi vətənpərvərlik tədbiri keçirilib

Xocavənddə ilin-günün bu vaxtı yaz havasıdır; sərin-sərin əsən meh, yarpaqdan-yarpağa, budaqdan-budağa tələsir elə bil. Tələsə-tələsə budaqlardan yarpaqlar üzüb, yola düzür. Budağından üzülən yarpaq torpağa sığınır. Yarpaqla torpağın bu ünsiyyətini görün-cə tədbirə tələsənlərdən ayaq saxlayan da olur, ötüb keçən də. Ayaq saxlayan da, ötüb-keçən də gözcü budaqlarda titrəşən yarpaqlara baxır. Səngərləri xatırlayır, səngərdəki əsgərlərimizi xatırlayır. Ağacı da, budaqlarda titrəşən yarpaqları da, yarpaqla torpağın ünsiyyətinə ayaq saxlayanları da, ötüb-keçənləri də qoruyan, düşüncələrimin səmtini özünə çəkən əsgərlərimizi...

Şəhərin Bayraq meydanında göylərin səmavi gözlərini də özünə çəkən Bayrağımıza can atanların sırasındayam. Bayrağımızın bayramıdır - Bayraq günüdür. Bir azdan Müdafiə Nazirliyi və Xocavənd rayon İcra Hakimiyyətinin birgə təşkilatçılığı ilə Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovun təşdiq etdiyi tədbirlər planına əsasən, “Bayrağım - varlığım, bəxtiyarlığım” devizi ilə keçirilən bayraq həftəsinin növbəti mərhələsi “Bir bayraq altında” formasında başlayacaq...

Bayraq Günündə bayraqla gələn yeniyetmələr də, özünü ağacların budaqlarına çırpın küleyi yarib keçən gənclər də, murazlılar da, gözləri yollarda qalanlar da, bir ömürlük həsrəti gözlərinə yığanlar da, oğul əvəzi köksünə bayraq sıxanlar



...Səhnədə dayanan, meydan boyu düzülən əsgərlərin baxışlarını gözlərinə, gözlərindən könlünə köçürən ağsaqqalın dediyi kəlmələri “Bayrağım - varlığım, bəxtiyarlığım” deyənlərin ömür düsturu bilirəm...

Tədbirin ssenari müəllifi də, rejissoru da Əməkdar incəsənət xadimi polkovnik Abdulla Qurbanidi. Aparıcı (Abdulla Qurbanı) tarixən mövcud olmuş dövlətlərimizin bayraqlarından danışır, müasir Azərbaycanın dövlət bayrağının yaranmasından söz açır. Həm də fikirlərini olduqca duyğusal bədii mətnlərlə bildirir.

Ötən il Abdulla Qurbaninin ssenarisini və rejissorluğuyla

cəyinə, növbəti Bayraq Gününün həmin ərazilərdə də keçiriləcəyinə əmin olduğunu deyir. “Bunun üçün əli silaha yatan hər bir xocavəndli Ali Baş Komandanın əmrinə hazırdır!” - fikri bütün xocavəndlilərin adından səslənir elə bil...

General-mayor Mais Bərxudarov yüksək döyüş hazırlığına malik şəxsi heyətin Ali Baş Komandanın, Müdafiə nazirinin bütün əmr və göstərişlərini bundan sonra da böyük məsuliyyətlə yerinə yetirəcəyinə əminliyini bildirərək qeyd edir ki, aprel döyüşləri xalqa böyük sevinc yaşatdı. “Xalq inandı ki, ordusu torpaqları işğaldan azad etməyə qadirdir. Silahlı Qüvvələrimiz yaxın vaxtlarda xalqa Böyük Qələbənin də sevincini yaşadacaq. Bayraq Gününü Şuşada, Ağdamda, Qubadlıda, ümumən işğaldan azad edəcəyimiz torpaqlarda da keçirəcəyik...”

Bu möhtəşəm inam meydanı coşdurur. O qədər səmimi, o qədər doğma coşqudur ki! Bu coşqunu görənlərin, yaşayanların baxışlarından sezdiklərim bir həqiqətin təsdiqi: xalq ordusuna inanır, güvənir. Bayraq Günü bu inam, bu güvənə daha duyğusal, daha dönməzdi. Diqqətimi beş-altı addım aralıda birinin əli digərinin əlində isinən 12-13 yeni-yetmə, başları üzərində 12-13 bayraq çəkir. “Dövlətim!” deyirlər, “Bayrağım!” deyirlər. Abdulla Qurbaninin ssenarisini və rejissurasını ilə keçirilən tədbirin mahiyyəti yeniyetmələrin düşüncələrini kükrədir, ruhunun qanadına dönür; göy üzünə yayılmış Bayrağımızın qüdrətinin daşıyıcısıdır hər biri...

Bir qədər aralıda dayanmış ağsaqqalların baxışlarında sezişməsi çətin olmayan bir şükranlıq uçunmaqdadı; göy üzündə qururla dalğalanan Bayrağımız. “Bayrağım - varlığım, bəxtiyarlığım” deyənlərin, bu Bayrağın əzəmətinə qururla baxanların, arada dönüb çox da uzaqda olmayan səngərlərə sarı boylanların könlü rahatlığıdır. Tədbir ağsaqqallara, ağsaqqalların təmsalında xocavəndlilərə, Xocavəndin təmsalında məmləkətə dönməz bir inam yaşadır: torpaqlarımız iş-

ğaldan azad ediləcək! Həm də yaxın vaxtlarda!..

Bayraq günündə “Bayrağım - varlığım, bəxtiyarlığım” nələrə qadirmış, ilahi! “Bayrağım - varlığım, bəxtiyarlığım” hər ürəkdə bir bayrağa dönüb. Ürəklərdə dikələn bayraqlar bir istəyin, bir amalın bayrağıdır: torpaqlarımız işğaldan azad edilməlidir. Hamı meydan boyunca düzülmüş əsgərlərə baxır, ürəyində o əsgərlərin təmsalında Azərbaycan əsgərinə müraciət eləyir: “Bayrağımızı uzaq düşdüüyü torpaqlarda da sən dalğalandıracaq-sən, əsgər qardaşım!...”

...Əlil ağacına dirsəklənmiş orta yaşlı kişinin piçiltisi eşidiləndi: “Döyüş olarsa, əsgərlərimizin sırasına qarışmağa gücüm çatır...”

...Aprel döyüşlərində ikinci qrup Qarabağ müharibəsi əlili Sahib Aslanovu hərbi komissarlığın qarşısında görmüş-

Gəlib ki, nəvəsi atasının hansı amal uğrunda şəhid olduğunu bir daha dərk eləsin; zamanında atasının sevdiyi bayrağı daha dəruni sevgilərlə sevsin, o da Bayrağımızı varlığı bilsin, o da bayrağımızı bəxtiyarlığı bilsin. Gətirib ki, zamanında atasının dayandığı səngərdə dayananları - torpaqlarımızı işğaldan azad edəcək əsgərlərimizi yaxından görsün, tanışın...

...Silahlı Qüvvələrin Mahni və Rəqs Ansamblının solistlərinin oxumaları, rəqsleri Bayraq Günündə bənzərsiz könlü xoşluğuna dönür; hər mahni bir mətləbin söz-musiqi təqdimi olsa da, hamısı vəhdətdə Vətən sevgisinin duyğu çələngidi. Nigar Rəhimovanın oxuduğu “Qarabağ şikəstəsi” pərdə-pərdə göy üzünə yayılır...

Azərbaycan İqtisad Universitetinin professoru, millət vəkilisi Xanhüseyn Kazımlı, hüquq üzrə fəlsəfə doktoru Mikayıl Zeynalov, bir qrup tələbə - Universitetin “UNEC” Yaradıcılıq Mərkəzinin üzvləri də tədbirdədi. Cümşüd Kərimlinin ifasında “Torpağın səsi” mahniyi səslənincə Meydana gözlənilməz bir səssizlik çökür. Səngərlərin o üzündə qalan torpaqlarımızın səsi “Torpağın səsi”. “Torpağın səsi” ürək-ürək gəzişir. Bu səs Bayrağımızı çağırır, Bayrağımızı haraylayır: “Səssizlik bizi gül-lə, mermi yaralarından da bəter incidir...” Bu dönməz harayı İqbal Bayramlının ifasında “Bayrağım” şeirinin qədersiz coşqusunu tamamlayır...

Yüksək rejissura ayrı-ayrı detallarla tədbirin mahiyyətinin açılmasını təmin edir, “Bayrağım - varlığım, bəxtiyarlığım”ın mahiyyətinin dərkini asanlaşdırır.

Bayraq Günündə xalqın istəyi bayraqlaşdı. Bir əmr, bir-cə əmr kifayətədi ki, hamı Azər-



da... əzəmətlə dalğalanan Bayrağımızın qənşərinə tələsir. Meydana yaxınlaşdıqca az qala tədbirə gələnlərin sayı qədər bayraq görürəm. Az yaşlı uşaqların əllərində dalğalanan kiçik ölçülü bayraqlar Vətənə ad olan fidan sevgiləridir. Bu yaşda uşaqların bu biçim bayraq sevgisinə necə sevinməyəsən?! Bu sevgidən necə qürurlanmayasan?! Bugünkü tədbir həm də onların yaşarı sevgisi üçündür...

Ssenari də, rejissura da “Bir bayraq altında” qayəsini təmin edir: zamanında xanlıqlar “Azərbaycan” demədi, “Mən” dedi - birləşməlidir. Bu tədbir onların rəmzi birliyini - birləşməsinin təminatıdır. Tədbir əhalinin, millət vəkillərinin, tələbələrin, ümumən cəmiyyətin müxtəlif zümərələrini birləşdirmə məramını kimə yaşanılır...

“Ordu xalqın, xalq ordunun dayağı” devizi ilə kütləvi vətənpərvərlik tədbiri keçirilmişdi. Həmin tədbirin mahiyyətini tərəddüdsüz Xocavənd rayonuna şamil etməyə olar; əvvəllər də, aprel döyüşlərində də (indi də!) xocavəndlilər əsgərlərlə nəfəs-nəfəsədi (bu anlarda bir ağsaqqalın dedikləri diqqətimi çəkir: “Xocavənddə şəhidi olmayan ailə yoxdu...”). Aparıcı bu məqamı tədbir iştirakçılarının nəzərinə böyük sayğılarla çatdırır. Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Eyvaz Hüseynov belə bir möhtəşəm tədbirin Xocavənddə təşkilinə görə Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyinə, şəxsən Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovu minnətdarlığını bildirir, torpaqlarımızın yaxın vaxtlarda işğaldan azad edil-



düm. Qətiyyətlidilər, döyüşənlərin yanında olmaq istəyirdilər; xalq ordusunun dayağı axı!

Tədbirdə gördüyüm kişi bəlkə də hər gün ön xətdə yaxın ərazilərə gedir.

Meydan boyu düzülmüş əsgərlərin yaxınlığında dayanmış kişi yanındakı uşağı bayraq qarışıq başı üzərinə qaldıraraq: “Oğlumun yolunu davam etdirməyə nəvəmin yaşı çatmır. Onun əvəzinə mən gedəcəm!”...

Şəhid atasıdır. Tədbirə hərbi səhra geyimli nəvəsiylə gəlib.

baycan əsgərinin öncüllüylə Böyük Qələbəyə yol alan Bayrağımızı izinə düşsün...

...Sərin-sərin meh əsir. Ucalıqda dalğalanan Bayrağımız səngərlərdən də aydınlığıyla görünür; Bayrağımız Azərbaycan əsgərinin qələbə əzmini səngər-səngər dikəldir. “Bayrağım - varlığım, bəxtiyarlığım” kəlmələri də göy üzünün yaraşığı olan Bayrağımızın əzəmətli, gözdoyuran, könlü açan titrəyişinə sarılıb. “Cəng” səslənir...

**Rəşid HÜSEYNOV,**  
əməkdar jurnalist